
UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ THẠCH TƯỢNG                             Độc tự - Tự do – Hạnh phúc 
 

 Số:      /QĐ-UBND                      Thạch Tượng, ngày       tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo và phân công cán bộ phụ trách chỉ đạo tại các thôn  

trên địa bàn xã về việc Tổ chức lấy ý kiến nhân dân  

đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH TƯỢNG 

 

Căn Cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 09 tháng 02 năm 2023 về việc Tổ 

chức lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi); 

Theo đề nghị của Công chức Địa chính – Xây dựng xã Thạch Tượng.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo và Phân công các đồng chí cán bộ phụ 

trách chỉ đạo tại các thôn trên địa bàn xã về việc Tổ chức lấy ý kiến nhân dân 

đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông: Nguyễn Trọng Quỳnh  - CT UBND xã   - Trưởng Ban 

2. Ông: Bùi Đức Thọ            - PCT UBND         - Phó ban    

3. Bà: Nguyễn Thị Loan   - PCT UBND xã   - Phó ban 

4. Bà: Lê Thị Gấm            - CC Địa chính - Thành viên (Tổng hợp) 

5. Ông: Nguyễn Văn Hiếu  - Trưởng công an   - Thành viên 

6. Ông: Nguyễn Văn Bản  - CHT Quân sự   - Thành viên 

7. Bà: Nguyễn Hồng Quân  - CC Văn phòng, TK - Thành viên 

8. Bà: Bùi Thị Quý   - CC Kế toán, NS  - Thành viên 

9. Bà: Nguyễn Thị Huệ             - CC Văn Hóa   - Thành viên 

10. Bà: Nguyễn Thị Dậu   - CC Tư pháp, HT  - Thành viên 

Mời các ông, bà Chủ tịch MTTQ, Hội nông dân, Hội CCB, Hội Phụ nữ, 

Bí thư đoàn thanh niên xã, các ông (bà) Trưởng thôn tham gia làm thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ và trách nhiệm của ban chỉ đạo.  



Thực hiện đầy đủ nội dung, đúng tiến độ của Kế hoạch; tổ chức tuyên 

truyên, vận động cán bộ, nhân dân tham gia đóng góp ý kiến và phản ánh trung 

thực, kịp thời ý kiến đóng góp đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, Công chức Địa chính xã, các đơn vị có liên quan 

và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- TT.Đảng uỷ-HĐND-UBND xã (b/c); 

- Như điều 3 QĐ (t/h);  

- Lưu VP; ĐC. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Trọng Quỳnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH PHÂN CÔNG CÁN BỘ THAM GIA CHỈ ĐẠO 

 TẠI CÁC THÔN TRÊN ĐỊA BÀN XÃ VỀ VIỆC TỔ CHỨC LẤY 

Ý KIẾN NHÂN DÂN ĐỐI VỚI DỰ THẢO LUẬT ĐẤT ĐAI ( SỬA ĐỔI) 

(Kèm theo QĐ số:       /QĐ-UBND ngày     tháng      năm 2023 của UBND xã 

Thạch Tượng) 

 
TT Họ và tên Chức vụ Điểm phân công 

1 Nguyễn Trọng Quỳnh CT UBND  Phụ trách chung  

2 Bùi Đức Thọ PCT UBND xã 

Phó ban trực: Trực tiếp phụ trách 3 thôn 

(Tượng Sơn, Tượng Sơn 3, Tượng Liên 

1) 

3 Nguyễn Thị Loan PCT UBND xã 
Trực tiếp phụ trách 2 thôn ( Tượng Liên, 

Tượng Phong) 

4 Lê  Thị Gấm CC Địa chính Thư ký tổng hợp chung  

5 Nguyễn Văn Hiếu Trưởng công an xã Đảm bảo ANTT 

6 Nguyễn Văn Bản CHT Quân sự 
Tượng Sơn 

7 Nguyễn Thị Huệ CT HPN 

8 Nguyễn Hồng Quân CCVP TK 
Thôn Tượng Sơn 3 

9 Bùi Văn Chỉnh CT MTTQ 

10 Bùi Thị Quý CCKT 
Thôn Tượng Liên 1 

11 Nguyễn Thành Vũ BT Đoàn TN 

12 Nguyễn Thị Dậu CCTP HT 
Thôn Tượng Liên 

13 Bùi Văn Hiền CT HND 

14 Nguyễn Thị Huệ CC Văn Hóa 
Thôn Tượng Phong 

15 Bùi Văn Tuyển CT CCB 

 

 

 


		quynhnt.thachtuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-15T11:17:31+0700


		thachtuong.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-15T13:59:21+0700


		2023-02-15T14:00:09+0700


		2023-02-15T14:00:29+0700




